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Oficialni sponzor
Ceskeho svazu plaveckych sportia

CESKY POHAR V DALKOVEM PLAVANi 2008 - MISTROVSTVi CR

5 km muzi, starsi dorostenci, mladsi dorostenci

©OoONODO GRANWN==

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

pfijmeni a jméno

KIRSTEN Vincent
FRAYSSE Vincent
POSMOURNY Jan
VITEK Rostislav
VIDOCZY Zalan
SMOLKA Libor
STABL Jan
BALOUN Karel
KOCAR Jakub

GRABL Lukas
JELENAK Pavol
OLDACH Maik
GRILL Andrej
GUTYAN Peter
SVEHLA Jan
VLCEK Jifi
VACHAN Tomas
RiHA Jakub
INGEDULD Vit
KUCERA Josef
BRENDA Martin
KOCAR Tomas

JENSI Vaclav
SVATON Karel
RADINA Jakub
SRAUT Bohumir
CEPULIS Deividas
JEZEK Jan
KASPARIK Martin
SETVIN Jan
HARTIG Adrian
KAVRIK Adam
ZETOCHA Marek
KABRHEL Tomas
KUCINSKAS Mindaugas
FLORA Michal
HMIRA Peter
SKALANDIS Eimantas
MRUZEK Michael
SUK Matg;
SMETANA Ondfej
BEDNAR Tomas
VALASEK Jifi
PROCHAZKA Martin
SKRICEK Filip

VIT Ondfej
SINDELAR Jan
KESELICA Miroslav

roénik

87
92
88
76
91
85
92
90
94

91
92
89
91
91
91
84
86
94
94
91
88
65

93
90
89
75
89
85
94
92
94
92
91
92
91
92
90
91
67
94
88
80
93
94
92
91
94
92

_n D IQI(: — em

e e e et it

klub

GER
FRA
KomBr
KomBr
HUN
TJKr
KomBr
KIN
KomBr

KomBr
SVK
GER
SVK
SVK

KomBr

KomBr
SVK
TJKr

KIN
Boh
Boh

KomBr

SPP
PKPFi
PKNJ
KomBr
LIT
SIPI
SjBr
PKPF¥i
GER
SOPKo
PKNJ
PKVM
LIT
TJKr
SVK
LIT
TJKr
LoTr
Boh
JPK
DeNa
SIPI
PKNJ
SOPKo
TeBr
UnBr

10:53.9
11:04.5
10:53.8
11:00.6
11:15,7
11:15,5
11:20.1
11:21.4
11:36.0

11:23.9
11:23.8
11:27.0
11:40.5
11:52.6
11:38,4
11:41.1
11:44.8
11:52.9
11:53.2
13:03.7
12:02.9
12:07,6

12:18.4
13:09.9
12:11.6
13:32.2
12:10,0
12:20.3
12:42.6
12:24.3
12:35,1
12:36,0
12:40,0
12:57,6
12:52.9
12:55,2
12:26.0
32:15.8
13:16,7
13:03,0
13:17,3
13:16,5
12:59,6
13:06,6
13:16,4
13:46,6
13:27,0
13:14,3

INNTERNATIONA!

GZECH SWIMMING FEDERATION = I( rors = n R n D I—. AV 4

a2

5 km INDOOR TROPHY

21:53.4  32:57.5  44:05.2 55:19.5
22:06.9 33:13.9 44:23.6 55:39.5
22:01.6  33:19.5  44:39.6 55:50.9
22:111 33:229  44:40.3 55:56.9
22:57,4  34:38,3 46:19,0 57:48,3
22:57,1 34:38,3 46:19,4 57:53,8
23:01.5 34:51.8 46:47.8 58:26.6
23:08.3 35:06.5 46:56.0 58:27.5
23:18.1 34:59.1  46:45.2 58:31,1
cesky rekord mladsich dorostenct

22:53.6  34:39.7 46:32.9 58:39.2
23:06.7 35:029  46:55.3 58:51.6
23:11.3  34:50.7 46:57.9 58:59.9
23:456  35:34.8 47:299 59:26.5
23:493 37:02.0 49:00.6 59:37.7
23:37,3 35:40,46  47:551 1.00:04,4
23:42.3  35:57.1 48:08.5 1:00.11.2
23:55.2 36:03.9 48:08.6 1:00.21.7
23:59.7 36:09.4 48:204 1:00.25.8
24:00.8 36:11.4  48:224 1:00:26.9
24:052 37:32.3  48:34.5 1:00:49,6
24:21.7 36:47.0 49:11.6 1:01.38.7
24:246  36:48,5 49:164 1:01:45,0
Cesky rekord kategorie masters 40-44 let
24:432 37:.08.6  50:51.2 1:02.01.2
26:54.3 40:43.7 54:441 1:02:23.9
24:43.8 371119  49:555 1:02:27.3
24:36.8 37:13.3  50:07.5 1:02:55.2
25:02,06 37:556 50:28,5 1:03:05,0
24:534  36:20.9 49:05.9 1:03.11.1
25:38.9 38:46.3 51:47.1 1:04:44,9
25:118.6  38:59.5  51:46.7 1:04:51.7
25:34,4  38:39,4 51:49,7 1:05:11,0
25:41,0 38:51,0 52:14,0 1:05:31,4
25:57,3 39:09,2 52:18,3 1:05:32,7
26:09,3 39:232 52:37,4 1:05:47,8
26:06.3 39:24.0 52417 1:06:00.3
25:56,2  39:09,9 52:44,9 1:06:19,0
25:27.6  38:49.3 52:28.3 1:06:34.7
49:16.7  40:07,0 53:11,7 1:06:45.0
26:42,0 40:08,0 54:59,0 1:07:00,0
26:30,8 40:01,7 53:43,3 1:07:26,5
26:43,7 40:20,4  53:59,3 1:07:39,5
26:441 40:19,9  53:59,3 1:07:40,3
26:39,2 40:16,8  54:09,6 1:08:09,7
26:51,3 40:40,4 54:40,8 1:08:16,6
27:.07,6 40:49,6 54:47,6 1:08:27,6
27:51,8 41:51,0 55:431 1:09:36,6
27:29,0 41:358 55:494 1:10:01,5
27:.07,8  41:40,0 56:00,0 1:10:21,9



49
50

51
52
53

5 km muZi, starsi dorostenci, mladsi dorostenci

ZUMER Tomas
MATENA Petr

WEISSER Ale$

LANA Jachym
KUCERA Vladimir
MANENA Jan
HOCHMANN Adam
RADINA Martin
MATUSEK Martin
VILDA Vaclav
SEMEKLIS Dominykas
KHEIL Dusan
THEUER Petr
MRUZEK Alexander
ANDRASUNAS Lukas
HEINITZ Bernard

93
62

93
92
94
94
90
94
90
94
93
94
86
65
93
91

DGR WNh=

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

POSMOURNY Jan
VITEK Rostislav
SMOLKA Libor
STABL Jan
BALOUN Karel
KOCAR Jakub

GRABL Lukas
SVEHLA Jan
VLCEK Jifi
RIHA Jakub
INGEDULD Vit
KUCERA Josef
BRENDA Martin
KOCAR Tomas

JENSI Vaclav
SVATON Karel
RADINA Jakub
SRAUT Bohumir
JEZEK Jan
KASPARIK Martin
SETVIN Jan
KAVRIK Adam
ZETOCHA Marek
KABRHEL Tomas
FLORA Michal
MRUZEK Michael
SUK Matg;
SMETANA Ondrej
BEDNAR Tomas
VALASEK Jifi
PROCHAZKA Martin
SKRICEK Filip
VIT Ondrej
SINDELAR Jan
KESELICA Miroslav
ZUMER Tomas
MATENA Petr

88
76
85
92
90
94

91
91
84
94
94
91
88
65

93
90
89
75
85
94
91
92
91
92
92
67
94
88
80
93
94
92
91
94
92
93
62

PKNJ
SCPAP

PKPFi
TeBr
Boh
SIPI
Boh
PKNJ
SVK
PKP¥i
LIT
PKVM
Boh
UnBr
LIT
Boh

KomBr
KomBr
TJKr
KomBr
KIN
KomBr

KomBr
KomBr
KomBr
TJKr
KIN
Boh
Boh
KomBr

SPP
PKPFi
PKNJ
KomBr
SIPI
SjBr
PKPF¥i
SOPKo
PKNJ
PKVM
TJKr
TJKr
LoTr
Boh
JPK
DeNa
SIPI
PKNJ
SOPKo
TeBr
UnBr
PKNJ
SCPAP

13:39,9 27:07,7  41:26,5 56:13,0 1:10:26,7
13:46,0 27:51,0 42.07,0 56:24,0 1:10:45,0
Cesky rekord kategorie masters 45-49 let
13:28,0 27:29,1 41:36,9 56:03,9 1:10:53,8
13:04,0 27.55,8  42:29,0 57:06,1 1:11:02,4
14:11,7 29:12,0 DNF
13:35.7 27:59.9  42:53.6 57:54.6 DNF
13:59.0 28:25.0 43:04.8 59:20.0 DNF
13:53.9 28:05.7  42:36.7 57:12.0 DNF
DNS
DNS
14:30,0 29:31,0  44:28,0 59:30,0 DsSQ
14:03,1 28:35,8  43:18,2 58:07,0 DSQ
13:56,2 28:42,0 43:59,1 59:34,1 DSQ
13:39,1 27:57,0 42:36,3 57:24,3 DSQ
14.36,5 29:18,7  43:50,0 58:14,3 DSQ
14:15,1 28:56,9 43:45,6 58:38,1 DSQ
MISTROVSTVI CR
10:53.8 22:01.6 33:19.5  44:39.6 55:50.9
11:00.6 22:111 33:229  44:40.3 55:56.9
11:15,5 22:57,1 34:38,3 46:194 57:53,8
11:20.1 23:01.5 34:51.8 46:47.8 58:26.6
11:21.4  23:08.3 35:06.5 46:56.0 58:27.5
11:36.0 23:18.1 34:59.1 46:45.2 58:31,1
cesky rekord mladsich dorostenct
11:23.9 22:53.6 34:39.7  46:32.9 58:39.2
11:38,4 23:37,3 35:40,46  47:55,1 1.00:04,4
11:411 23:42.3 35:57.1 48:08.5 1:00.11.2
11:52.9 23:59.7 36:09.4  48:204 1:00.25.8
11:53.2 24:00.8 36:11.4  48:224 1:00:26.9
13:03.7 24:05,2 37:32.3 48:34.5 1:00:49,6
12:02.9 24:21.7 36:47.0 49:11.6 1:01.38.7
12:07,6 24:24,6 36:48,5 49:16,4 1:01:45,0
¢esky rekord mladsSich dorostenci
12:18.4 24:43.2 37:08.6 50:51.2 1:02.01.2
13:09.9 26:54.3  40:43.7 54:44 1 1:02:23.9
12:11.6 24:43.8 37:11.9  49:555 1:02:27.3
13:32.2 24:36.8 37:13.3 50:07.5 1:02:55.2
12:20.3 24:53.4 36:20.9  49:05.9 1:03.11.1
12:42.6 25:38.9 38:46.3 51:47.1 1:04:44,9
12:24.2 25:18.5 38:59.4 51:46.6 1:04:51.6
12:36,0 25:41,0 38:51,0 52:14,0 1:05:31,4
12:40,0 25:57,3 39:09,2 52:18,3 1:05:32,7
12:57,6 26:09,3 39:23,2 52:37,4 1:05:47,8
12:55,2 25:56,2 39:09,9 52:44,9 1:06:19,0
13:16,7 26:42,0 40:08,0 54:59,0 1:07:00,0
13:03,0 26:30,8 40:01,7 53:43,3 1:07:26,5
13:17,3 26:43,7 40:20,4 53:59,3 1:07:39,5
13:16,5 26:44,1 40:19,9 53:59,3 1:07:40,3
12:59,6 26:39,2  40:16,8 54:09,6 1:08:09,7
13:06,6 26:51,3  40:40,4 54:40,8 1:08:16,6
13:16,4 27:07,6  40:49,6 54:47,6 1:08:27,6
13:46,6 27:51,8  41:51,0 55:43,1 1:09:36,6
13:27,0 27:29,0 41:35,8 55:49,4 1:10:01,5
13:14,3 27:07,8  41:40,0 56:00,0 1:10:21,9
13:39,9 27:07,7 41:26,5 56:13,0 1:10:26,7
13:46,0 27:51,0 42070 56:240 1:10:45,0



38
39

WEISSER Ales$
LANA Jachym
KUCERA Vladimir
MANENA Jan
HOCHMANN Adam
RADINA Martin
KHEIL Dusan
THEUER Petr
MRUZEK Alexander
HEINITZ Bernard

5 km starSi dorostencl

© OO NOOG A WN=SN

STABL Jan
GRABL Lukas
SVEHLA Jan
KUCERA Josef
SETVIN Jan
KAVRIK Adam
ZETOCHA Marek
KABRHEL Tomas
FLORA Michal
SKRICEK Filip
VIT Ondrej
KESELICA Miroslav
LANA Jachym

5 km mladsi dorostencl

-

T30 oNOaRANWN

KOCAR Jakub

RIHA Jakub
INGEDULD Vit
JENSI Vaclav
KASPARIK Martin
SUK Matg;
VALASEK Jifi
PROCHAZKA Martin
SINDELAR Jan
ZUMER Tomas
WEISSER Ales

93
92
94
94
90
94
94
86
65
91

92
91
91
91
91
92
91
92
92
92
91
92
92

94

94
94
93
94
94
93
94
94
93
93

Cesky rekord kategorie masters 45-49 let

PKP¥i 13:28,0  27:29,1
TeBr 13:04,0 27.55,8
Boh 14:11,7  29:112,0
SIPI 13:356.7  27:59.9
Boh 13:59.0  28:25.0
PKNJ 13:53.9  28:05.7
PKVM 14:03,1  28:35,8
Boh 13:56,2  28:42,0
UnBr 13:39,1  27:57,0
Boh 14:15,1  28:56,9

MISTROVSTVI R

KomBr 11:20.1 23:01.5
KomBr 11:23.9 22:53.6
KomBr 11:38,4 23:37,3
Boh 13:03.7  24:05,2
PKP¥i 12:24.2  25:18.5
SOPKo 12:36,0 25:41,0
PKNJ 12:40,0 25:57,3
PKVM 12:57,6  26:09,3
TJKr 12:55,2  25:56,2
PKNJ 13:16,4  27:07,6
SOPKo 13:46,6  27:51,8
UnBr 13:14,3 27:07,8
TeBr 13:04,0 27.55,8

MISTROVSTVI R

KomBr 11:36.0 23:18.1
TJKr 11:52.9  23:59.7
KIN 11:53.2  24:00.8
SPP 12:184  24:43.2
SjBr 12:426  25:38.9
LoTr 13:03,0 26:30,8
DeNa 12:59,6  26:39,2
SIPI 13:06,6  26:51,3
TeBr 13:27,0 27:29,0
PKNJ 13:39,9  27:.07,7
PKP¥i 13:28,0  27:29,1

41:36,9  56:03,9 1:10:53,8
42:29,0  57:06,1 1:11:02,4
DNF

42:53.6 57:54.6 DNF
43:04.8  59:20.0 DNF
42:36.7  57:12.0 DNF
43:18,2  58:07,0 DSQ
43:59,1  59:34,1 DSQ
42:36,3 57:24,3 DSQ
43:456  58:38,1 DSQ
34:51.8 46:47.8 58:26.6
34:39.7  46:32.9 58:39.2
35:40,46  47:55,1 1.00:04,4
37:32.3  48:345 1:00:49,6
38:59.4  51:46.6 1:04:51.6
38:51,0 52:14,0 1:05:31,4
39:09,2 52:18,3 1:05:32,7
39:23,2 52:37,4 1:05:47,8
39:09,9 52:44,9 1:06:19,0
40:49,6  54:47,6 1:08:27,6
41:51,0  55:43,1 1:09:36,6
41:40,0  56:00,0 1:10:21,9
42:29,0  57:06,1 1:11:02,4
34:59.1 46:45.2 58:31,1
c¢esky rekord mladsich dorostencut
36:09.4  48:20.4 1:00.25.8
36:11.4  48:22.4 1:00:26.9
37:08.6  50:51.2 1:02.01.2
38:46.3 51:47.1 1:04:44,9
40:01,7 53:43,3 1:07:26,5
40:16,8  54:09,6 1:08:09,7
40:40,4  54:40,8 1:08:16,6
41:35,8 55:49,4 1:10:01,5
41:26,5 56:13,0 1:10:26,7
41:36,9  56:03,9 1:10:53,8



BESKY SYAZ PLAVECKYCH SPORTU

GZECH SWIMMING FEDERATION

Oficialni sponzor
Ceskeého svazu plaveckych sporta

5 km Zeny, starsi dorostenky, mladsi dorostenk;

INTERNATIONAL
Skrn TRODHYV
I

1 —)nnf\
CESKY POHAR V DALKOVEM PLAVANi 2008 - MISTROVSTVi CR

N O A WS

[~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

pfijmeni a jméno
RYBAROVA Silvie
EBERT Melanie
WINKLER Lydia
PICKOVA Barbora
KREMENOVA Hana
FARKASOVA Alexandra
ZAPLATILKOVA Jana

HOVORKOVA Dominika
HANTAKOVA Nina
OKURKOVA Magda
STRAKOVA Markéta
DOCKALOVA Pavlina
KOTZ Enikd

MIKLOS Sara
ZAPLETALOVA Barbora
MRUZKOVA Tereza
STERBOVA Lenka
POPIELUCHOVA Zuzana
NOVAKOVA Katefina
VACHANOVA Lucia
STERBOVA Lenka

SVOBODOVA Nikola
NOVAKOVA Hana
ALKEVICIUTE Maira
KONCELOVA Gabriela
HORUTOVA Kristyna
SKUHROVA Tereza
HALAKOVA Katefina
MALENAKOVA Daniela
JAKUBKOVA Vendula
ZICKAITE Rugile
KOVAROVA Jana
BATKOVA Lucie
PITROVA Katefina
KOLINSKA Adéla
BUKALOVA Petra

roénik
85
89
94
92
92
92
94

94
91
91
93
94
91
95
88
92
94
920
92
87
72

92
88
92
920
91
94
90
94
92
93
94
94
94
87
92

kat klub
KomBr
GER

GER
JPK
TJIKr
SVK
LoTr

KIN
SVK
KomBr
PKPfi
KomBr
HUN
HUN
TeBr
TJKr
SCPAP
PKP¥i
SOPKo
SVK
SCPAP

KomBr
UnBr
LIT
KomBr
PKNJ
Boh
Boh
TeBr
TeBr
LIT
SIPI
SIPI
SIPI
Boh
KomBr

5 km Zeny, starsi dorostenky, mladsi dorostenky

N o A

10
11
12
15
16
17
18
19
21

22
23

pfijmeni a jméno
RYBARQVA Silvie
PICKOVA Barbora
KREMENOVA Hana
ZAPLATILKOVA Jana

HOVORKOVA Dominika
OKURKOVA Magda
STRAKOVA Markéta
DOCKALOVA Pavlina
ZAPLETALOVA Barbora
MRUZKOVA Tereza
STERBOVA Lenka
POPIELUCHOVA Zuzana
NOVAKOVA Katefina
STERBOVA Lenka

SVOBODOVA Nikola
NOVAKOVA Hana

roénik
85
92
92
94

94
91
93
94
88
92
94
920
92
72

92

kat klub
KomBr
JPK

TJKr
LoTr

KIN
KomBr
PKPfi
KomBr
TeBr
TJKr
SCPAP
PKP¥i
SOPKo
SCPAP

KomBr
UnBr

5 km INDOOR TROPHY

24:02.4 36:19.8
24:12.9 36:27.9

24:45.3 37:20.5
24:30.5 37:12.2
24:44.9 37:20.6
24:44.7 37:18.2

37:39.5

12:05.3
12:16.4
12:00.4
12:16.5
12:10.1

PARDUBICKY KRAJ

cesky rekord mladsich dorostenek

12:21.4
12:32.9
12:35.2
12:411
12:47,3
12:27.6
12:43.3
13:04.1
13:08,7
13:04,6
12:48.4
13:28,7
13:27.4
14.08,0

25:10.3 38:06.0
25:27.8 38:214
25:22.5 38:21.3
25:39.9 39:00.0
25:52,1 39:30,4
24:37.7

26:01.2 39:36.7
26:38.9 40:22.9
26:45,9 40:30,5
26:46,8 40:36,8
26:17.8 40:21.8
27:21,6 41:354
27:17.7 41:08.2
28:31,4 43:01,6

cesky rekord kategorie masters 35-39 let

14:04,2
13:49,2
14:33.2
14:27,3
14:58,1
14:17.1
14:48,5
14:36.0
14:51,1
15:26.0
16:18,1
15:13,4
15:24,0
15:59,2
15:20,9

28:16,7 42:43,8
28:22,3 43:24,9
29:34,0 44:38,0

28:55,0 44:02,5

31:02,8 47:00,9

Mistrovstvi CR

24:02.4 36:19.8
24:30.5 37:12.2

24:44.9 37:20.6
37:39.5

12:00.4
12:16.5

29:32,2 44:51,2 1:00:08,0
29:58,1 44:59,0 1:00:01,6

29:57,6 45:01,8 1:00:10,2
29:43,0 44:34,0 1:00:11,0
30:08,5 45:32,8 1:01:09,3
30:59,9 46:42,4 1:02:29,2
34:15,2 52:15,6 1:09:50,0
32:38,0 47:05,0 1:02:25,0
31:26,0 47:39,0 1:03:49,2
32.07,6 48:28,3 1:04:52,9

cesky rekord mladsich dorostenek

12:21.4
12:35.2
12:411
12:47,3
13:04.1
13:08,7
13:04,6
12:48.4
13:28,7
14:08,0

25:10.3 38:06.0
25:22.5 38:21.3
25:39.9 39:00.0
25:52,1 39:30,4
26:38.9 40:22.9
26:45,9 40:30,5
26:46,8 40:36,8
26:17.8 40:21.8
27:21,6 41:35,4
28:31,4 43.01,6

cesky rekord kategorie masters 35-39 let

14:04,2 28:16,7 42:43,8
13:49,2 28:22,3 43:24,9

48:39.1  1:00.59.7
48:47.9  1:01:07.6
49:59.2 1:02.31.4
49:50.8  1:02.36.5
49:59.0 1:02.38.3
50:02.7  1:02.52.0
50:18.5 1:02.59.6
51:07.0 1:03.50.2
51:17.3  1:04.12.5
51:26.9 1:04.27.3
52:348 1:05.45.4
52:41,57  1:06:06,5
52:10.5  1:06.14.3
53:04.0 1.06:47.7
54:11.6 1:07.52.6
54:28,1  1:08:19,0
54:454  1:08:26,7
54:386  1:08.52.9
55:44,9  1:09:36,1
55:13.5  1:09.41.7
57:34,7 1:12:02,8
57:276  1:12:14,9
58:350  1:13:53,9
59:49,0 1:14:37,3
1:14:44 1

1:14:46,3

59:26,0  1:14:48,2
1:15:19,4

1:15.26,8

1:16.25,8

DsQ

DsQ

DsQ

DsQ

DsQ

DNF

48:39.1 1:00.59.7
49:50.8  1:02.36.5
49:50.0  1:02.38.3
50:18.5  1:02.59.6
51:07.0  1:03.50.2
51:26.9 1:04.27.3
52:34.8 1:05.45.4
52:41,57  1:06:06,5
54:11.6  1:07.52.6
54:28,1 1:08:19,0
54:454  1:08:26,7
54:386  1:08.52.9
55:449  1:09:36,1
57:347  1:12:02,8
57:27,6  1:12:14,9
58:350  1:13:53,9



25 KONCELOVA Gabriela 90 KomBr 14:27,3 29:32,2 44:51,2 1:00:08,0  1:14:44,1

26 HORUTOVA Kristyna 91 PKNJ 14:58,1 29:58,1 44:59,0 1:00:01,6  1:14:46,3
27 SKUHROVA Tereza 94 Boh 14:17.1 28:55,0 44:02,5 59:26,0 1:14:48,2
28 HALAKOVA Katefina 90 Boh 14:48,5 29:57,6 45:01,8 1:00:10,2  1:15:19,4
29 MALENAKOVA Daniela 94 TeBr 14:36.0 29:43,0 44:34,0 1:00:11,0  1:15.26,8
30 JAKUBKOVA Vendula 92 TeBr 14:51,1 30:08,5 45:32,8 1:01:09,3  1:16.25,8
KOVAROVA Jana 94 SIPI 16:18,1 34:15,2 52:15,6 1:09:50,0 DSQ
BATKOVA Lucie 94 SIPI 15:13,4 32:38,0 47:05,0 1:02:25,0 DSQ
PITROVA Katefina 94 SIPI 15:24,0 31:26,0 47:39,0 1:03:49,2 DSQ
KOLINSKA Adéla 87 Boh 15:59,2 32.07,6 48:28,3 1:04:52,9 DsSQ
BUKALOVA Petra 92 KomBr 15:20,9 31:02,8 47:00,9 DNF
5 km starsi dorostenky Mistrovstvi CR

pfijmeni a jméno roénik  kat klub
1 PICKOVA Barbora 92 JPK 12:00.4 24:30.5 37:12.2 49:50.8  1:02.36.5
2 KREMENOVA Hana 92 TJKr 12:16.5 24:449 37:206 49:59.0 1:02.38.3
3 OKURKOVA Magda 91 KomBr 12:35.2 25:22.5 38:21.3 51:26.9  1:04.27.3
4 MRUZKOVA Tereza 92 TJKr 13:08,7 26:459 40:30,5 54:281  1:08:19,0
5 NOVAKOVA Katefina 92 SOPKo 13:28,7 27:21,6 41:354 55449  1:09:36,1
6 SVOBODO\/A’ Nikola 92 KomBr 14:04,2 28:16,7 42:438 57276 1:12:14,9
7 HORUTOVA Kristyna 91 PKNJ 14:58,1 29:58,1 44:59,0 1:00:01,6  1:14:46,3
8 JAKUBKOVA Vendula 92 TeBr 14:51,1 30:08,5 45:32,8 1:01:09,3  1:16.25,8
BUKALOVA Petra 92 KomBr 15:20,9 31:02,8 47:00,9 DNF

5 km starsi dorostenky Mistrovstvi CR

1 ZAPLATILKOVA Jana 94 LoTr 37:39.5 50:185  1:02.59.6
) c¢esky rekord mladsich dorostenek
2 HOVORKOVA Dominika 94 KIN 12:21.4 25:10.3 38:06.0 51:07.0 1:03.50.2
3 STRAKOVA Markéta 93 PKP¥i 12:41.1 25:39.9 39:00.0 52:34.8 1:05.45.4
4 l?OVCKALO\’/A Pavlina 94 KomBr 12:47,3 25:52,1 39:30,4 52:41,5 1:06:06,5
5 STERBOVA Lenka 94 SCPAP 13:04,6 26:46,8 40:36,8 54:454  1:08:26,7
6 SKUHROVA Tereza 94 Boh 14:17.1 28:55,0 44:02,5 59:26,0 1:14:48,2
7 MALENAKOVA Daniela 94 TeBr 14:36.0 29:43,0 44:34,0 1:00:11,0  1:15.26,8
KOVAROVA Jana 94 SIPI 16:18,1 34:152 52:15,6 1:09:50,0 DSQ
BATKOVA Lucie 94 SIPI 15:13,4 32:38,0 47:05,0 1:02:25,0 DSQ

PITROVA Katefina 94 SIPI 15:24,0 31:26,0 47:39,0 1:03:49,2 DsQ
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